役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成２６年４月１日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年４月７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年４月１４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

公益財団法人日本サッカー協会から申請のあった協賛について了承した。

２．追加配分の申請について

・６年制コース主任及び教務担当課長より申請のあった６年制コースゼミ室の什器類の経費に

ついて了承した。

・教職キャリア高度化センターより申請のあったシステムの利用料・保守料について了承し

た。

・総務・企画課より申請のあった６年制教員養成高度化コースのフォーラム経費について了承

した。

・学生課より申請のあった教員採用試験対策講座実施分について了承した。

３．京都教育大学法人文書ファイル保存要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年４月２１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年４月３０日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし